

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目

工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目

投标总价

(小写)： 741014.09

(大写)： 柒拾肆万壹仟零壹拾肆元零玖分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人

或 其 授 权 人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目

第 1 页 共 1 页

一、编制依据：

1. 招标文件及工程量清单
2. 《工程量清单项目计量规范(2013-河南)》
3. 《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额(2016)》、《河南省通用安装工程预算定额(2016)》
4. 其他

建设项目投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目	741014.09		7281.06	9224.36
1	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修	471927.61		4009.71	4971.63
2	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水	4024.78		125.39	163.14
3	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气	90532.88		1470.57	1910.2
4	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通	100534.62		845.99	1100.63
5	许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统	73994.2		829.4	1078.76
合 计		741014.09		7281.06	9224.36

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目-室内装修工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

投 标 总 价 (小
写)： 471,927.61
(大
写)： 肆拾柒万壹仟玖佰贰拾柒元陆角壹分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项	413058.18	
1.1	拆除部分	13651.24	
1.2	门窗	52430.79	
1.3	地面	56371.49	
1.4	墙面	58609.47	
1.5	吊顶	50543.2	
1.6	其他	181451.99	
2	措施项目	10995.29	
2.1	其中：安全文明施工费	4009.71	
2.2	其他措施费（费率类）	1844.52	
2.3	单价措施费	5141.06	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他		
4	规费	4971.63	—
4.1	定额规费	4971.63	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	税金	42902.51	—
6	甲供材料费		
7	含税工程造价合计	471927.61	
投标报价合计=1+2+3+4+5-6		471,927.61	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部分项工程						
		拆除部分					13651.24	
1	011601001001	砖砌体拆除	1、原墙体拆除	m3	31.44	59.65	1875.4	
2	011608001002	铲除油漆面	1、原墙面乳胶漆拆除 2、2、具体详见图纸	m2	195.81	3.51	687.29	
3	011605001001	平面块料拆除	1、原地砖拆除 2、具体详见图纸	m2	331.16	7.53	2493.63	
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、原矿棉板吊顶拆除 2、具体详见图纸	m2	332.11	5.04	1673.83	
5	010103002002	垃圾外运	1、建筑垃圾外运	m3	48.61	142.38	6921.09	
		门窗					52430.79	
1	010801001001	木质门	1、成品玻镁净化门	m2	27.93	680.6	19009.16	
2	010801001002	木质门	1、成品玻镁净化门 (含人脸识别门禁系统)	m2	6.30	1530.6	9642.78	
3	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、断桥铝合金窗	m2	37.80	629.07	23778.85	
		地面					56371.49	
1	011103004001	塑料卷材楼地面	1、2.0系列PVC塑胶地板，胶粘剂粘贴 2、自流平找平层3mm厚 3、水泥自流平界面剂 4、具体详见图纸	m2	331.16	162.94	53959.21	
2	011105004001	塑料板踢脚线	1、PVC踢脚线	m2	24.57	98.18	2412.28	
		墙面					58609.47	
1	011207001001	墙面装饰板	1、50mm厚玻镁净化板(两侧0.5mm厚钢板)	m2	351.00	155.12	54447.12	
2	011406001001	抹灰面油漆	1、墙面乳胶漆三遍 2、具体详见图纸	m2	188.94	22.03	4162.35	
		吊顶					50543.2	
1	011302001001	吊顶天棚	1、轻钢龙骨基层 2、600*600*0.8mm厚铝扣板 3、具体详见图纸	m2	256.02	137.7	35253.95	
本页小计							216316.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011302001002	吊顶天棚	1、轻钢龙骨基层 2、50mm厚玻镁净化板 3、具体详见图纸	m2	76.10	200.91	15289.25	
		其他					181451.99	
1	011502001001	金属装饰线	1、铝合金装饰线条	m	557.20	20.96	11678.91	
2	011501020001	仪器台	1、仪器台 2、高0.8m 宽0.9m	m	36.80	1696	62412.8	
3	011501020002	试验台	1、试验台 2、高0.8m 宽0.75m	m	30.40	1490	45296	
4	011501020003	天平台	1、天平台 2、高0.8m 宽0.6m	m	3.20	1010	3232	
5	011501020004	中央台	1、中央台 2、高0.8m 宽1.5m	m	10.00	2490	24900	
6	011501001001	双层试剂架	1、双层试剂架	m	8.50	297	2524.5	
7	011505001001	洗漱台	1、水池、水龙头	套	2	740	1480	
8	011501001002	通风柜	1、通风柜 1.5*0.8*2.30m(含配套管道、排风机)	台	3	7980	23940	
9	030901003001	紧急喷淋	1、紧急喷淋	套	2	2993.89	5987.78	
		单价措施项目					5141.06	
1	011701006001	满堂脚手架	1、满堂脚手架 基本层~(3.6m~5.2m)	m2	332.11	15.48	5141.06	
本页小计							201882.3	
合 计							418199.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 1 页 共 24 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m3		工程量		31.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-7 换	砌体拆除 加气混凝土砌块墙	m3	1	48.77			10.88	48.77					10.88		
人工单价		小计						48.77				10.88			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								59.65							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 2 页 共 24 页

项目编码		011608001002		项目名称		铲除油漆面		计量单位		m2		工程量		195.81	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	27.05			7.99	2.71					0.8		
人工单价		小计						2.71				0.8			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3.51							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 3 页 共 24 页

项目编码		011605001001		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	331.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-47 换	块料面层铲除 楼地面 地面砖	10m2	0.1	58.02			17.31	5.8			1.73
人工单价		小计						5.8			1.73
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 4 页 共 24 页

项目编码		011606003001		项目名称		天棚面龙骨及饰面拆除		计量单位		m2		工程量		332.11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-61 换	龙骨及饰面拆除 天棚 金属龙骨石膏面	10m2	0.1	38.81			11.54	3.88					1.15		
人工单价		小计						3.88				1.15			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 5 页 共 24 页

项目编码		010103002002		项目名称		垃圾外运		计量单位	m3	工程量	48.61
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-124 + 16-125 * 14	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):15000	10m3	0.12	318.23		752.72	115.52	38.19		90.33	13.86
人工单价		小计						38.19		90.33	13.86
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								142.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 6 页 共 24 页

项目编码		010801001001		项目名称		木质门		计量单位		m2		工程量		27.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-1 换	成品木门扇安装	100m2	0.01	1206.8	1478.09		374.8	12.07	14.78					3.75	
人工单价		小计						12.07	14.78					3.75	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						650							
清单项目综合单价								680.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	成品玻镁净化门					m2	1	650	650						
	其他材料费							-	14.71	-					
	材料费小计							-	664.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 7 页 共 24 页

项目编码		010801001002		项目名称		木质门		计量单位		m2		工程量		6.30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-1 换	成品木门扇安装	100m2	0.01	1206.8	1478.09		374.8	12.07	14.78					3.75	
人工单价		小计						12.07	14.78					3.75	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1500							
清单项目综合单价								1530.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	成品玻镁净化门(含人脸识别门禁系统)					m2	1	1500	1500						
	其他材料费							-	14.71	-					
	材料费小计							-	1514.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 8 页 共 24 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位	m2	工程量	37.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-62 换	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	1855.51	8179.3		576.43	18.56	81.79		5.76
人工单价		小计						18.56	81.79		5.76
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						522.96			
清单项目综合单价								629.07			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	41.53	41		
	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)					m2	0.9543	548	522.96		
	其他材料费							-	40.8	-	
	材料费小计							-	604.75	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 9 页 共 24 页

项目编码		011103004001		项目名称		塑料卷材楼地面		计量单位	m2	工程量	331.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-9 + 11-10 * -	水泥基自流平砂浆 面层4mm厚 实际厚度(mm):3	100m2	0.01	1093.91	996.26	14.19	301.06	10.94	9.96	0.14	3.01
11-48 换	橡塑面层 塑料卷材	100m2	0.01	1528.95	832.38		417.43	15.29	8.32		4.17
人工单价		小计						26.23	18.28	0.14	7.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						111.1			
清单项目综合单价								162.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	氯丁橡胶胶粘剂					kg	0.45	17.18	7.73		
	水泥基自流平砂浆					m3	0.0031	3119.95	9.67		
	2.0系列PVC塑胶地板 δ 1.5					m2	1.1	101	111.1		
	其他材料费							-	1.01	-	
	材料费小计							-	129.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 10 页 共 24 页

项目编码		011105004001		项目名称		塑料板踢脚线		计量单位		m2		工程量		24.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-63 换	踢脚线 塑料板 粘贴	100m2	0.01	0.34	3540.9		817		35.41				8.17		
人工单价		小计							35.41			8.17			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						54.6							
清单项目综合单价								98.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	PVC踢脚线 3000mm*100mm*5mm					m2	1.05	52	54.6						
	其他材料费							-	35.41	-					
	材料费小计							-	90.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 11 页 共 24 页

项目编码		011207001001		项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	351.00
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-155 换	墙饰面 面层 电化铝板墙面	100m2	0.01	1857.36	940.38	172.85	551.75	18.57	9.4	1.73	5.52
人工单价		小计						18.57	9.4	1.73	5.52
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						119.9			
清单项目综合单价								155.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铝拉铆钉					只	20.655	0.25	5.16		
	50mm厚玻镁净化板（两侧0.5mm厚钢板）					m2	1.1	109	119.9		
	其他材料费							-	4.24	-	
	材料费小计							-	129.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 12 页 共 24 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		188.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称			定额单位	数量	单价				合价					
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
14-199 + 14-201	乳胶漆 室内 墙面 二遍 实际遍数(遍):3			100m2	0.01	1098.38	704.5		401.47	10.98	7.05			4.01	
人工单价				小计						10.98	7.05			4.01	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价									22.03						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费								-	7.04	-				
	材料费小计								-	7.05	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段:

第 13 页 共 24 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 14 页 共 24 页

项目编码		011302001002		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		76.10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1462.11	2319.89	247.62	575.46	14.62	23.2	2.48	5.75				
13-105 换	不锈钢板 天棚面层	100m2	0.01	1691.57	528.58		665.51	16.92	5.29		6.66				
人工单价		小计						31.54	28.49	2.48	12.41				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						126							
清单项目综合单价								200.91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600					m2	1.05	17	17.85						
	50mm厚玻镁净化板					m2	1.05	120	126						
	其他材料费							-	10.63	-					
	材料费小计							-	154.49	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 15 页 共 24 页

项目编码		011502001001		项目名称		金属装饰线		计量单位		m		工程量		557.20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-38 换	铝合金装饰线 角线 宽度 ≤20mm	100m	0.01	454.07	57.39		101.26	4.54	0.57				1.01		
人工单价		小计						4.54	0.57				1.01		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						14.84							
清单项目综合单价								20.96							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铝合金装饰线条					m	1.06	14	14.84						
	其他材料费							-	0.57	-					
	材料费小计							-	15.42	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 16 页 共 24 页

项目编码		011501020001		项目名称		仪器台		计量单位		m		工程量		36.80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目1	仪器台	m	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						1696							
清单项目综合单价								1696							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	仪器台 高0.8m 宽0.9m					m	1	1696	1696						
	材料费小计							-	1696	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 17 页 共 24 页

项目编码		011501020002		项目名称		试验台		计量单位		m		工程量		30.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目2	试验台	m	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						1490							
清单项目综合单价								1490							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	试验台 高0.8m 宽0.75m					m	1	1490	1490						
	材料费小计							-	1490	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 18 页 共 24 页

项目编码		011501020003		项目名称		天平台		计量单位		m		工程量		3.20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目3	天平台	m	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						1010							
清单项目综合单价								1010							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	天平台 高0.8m 宽0.6m					m	1	1010	1010						
	材料费小计							-	1010	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 19 页 共 24 页

项目编码		011501020004		项目名称		中央台		计量单位	m	工程量	10.00
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目4	中央台	m	1								
人工单价		小计									
		未计价材料费						2490			
清单项目综合单价								2490			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	中央台 高0.8m 宽1.5m					m	1	2490	2490		
	材料费小计							-	2490	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 20 页 共 24 页

项目编码		011501001001		项目名称		双层试剂架		计量单位	m	工程量	8.50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目5	双层试剂架	m	1								
人工单价		小计									
		未计价材料费						297			
清单项目综合单价								297			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	双层试剂架					m	1	297	297		
	材料费小计							-	297	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 21 页 共 24 页

项目编码		011505001001		项目名称		洗漱台		计量单位		套		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目6	洗漱台	套	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						740							
清单项目综合单价								740							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	洗漱台 含水池、水龙头					套	1	740	740						
	材料费小计							-	740	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修标段：第 22 页 共 24 页

项目编码		011501001002		项目名称		通风柜		计量单位		台		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目7	通风柜	台	1												
人工单价		小计													
		未计价材料费						7980							
清单项目综合单价								7980							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	通风柜 通风柜1.5*0.8*2.30m(含配套管道、排风机)					台	1	7980	7980						
	材料费小计								-	7980	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 23 页 共 24 页

项目编码		030901003001		项目名称		紧急喷淋		计量单位		套		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借9-1-45	水喷淋(雾)喷头 有吊顶 公称直径15mm以内	个	1	15.32	8.27	0.36	5.59	15.32	8.27	0.36	5.59				
人工单价		小计						15.32	8.27	0.36	5.59				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2964.35							
清单项目综合单价								2993.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	喷头装饰盘 公称直径15mm以内					个	1.01	15	15.15						
	紧急喷淋 公称直径15mm以内					个	1.01	2920	2949.2						
	其他材料费							-	8.27	-					
	材料费小计							-	2972.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段：

第 24 页 共 24 页

项目编码		011701006001		项目名称		满堂脚手架		计量单位		m2		工程量		332.11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
17-59 换	单项脚手架 满堂脚手架 基本层 (3.6m~5.2m)	100m2	0.01	702.6	339.7	149.55	354.7	7.03	3.4	1.5	3.55				
人工单价		小计						7.03	3.4	1.5	3.55				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般 技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								15.48							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	3.31	-					
	材料费小计							-	3.3	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内

装修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表12-2-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表12-2-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表12-2-3
3	计日工			明细详见表12-2-4
4	总承包服务费			明细详见表12-2-5
5	索赔与现场签证	—		明细详见表-12-6
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-室内装修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-室内装修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修
标段：第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-
室内装修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名

称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-室内装修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目-给排水工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

投 标 总 价 (小
写)： 4,024.78
(大
写)： 肆仟零贰拾肆元柒角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目一给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部分项工程					3253.56	
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PPR管DN25 4、连接形式：热熔连接	m	38.80	24.69	957.97	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：UPVC管DN50 4、连接形式：粘接连接	m	8.10	24.15	195.62	
3	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：UPVC管DN75 4、连接形式：粘接连接	m	30.60	36.05	1103.13	
4	031003013001	水表	1、名称：水表 2、型号：DN25 3、连接形式：螺纹连接	个	1	152.3	152.3	
5	031003001001	螺纹阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN25	个	6	131.83	790.98	
6	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：地漏 2、型号、规格：DN50	个	2	26.78	53.56	
		单价措施项目					56.28	
1	031301017001	脚手架搭拆	1、名称：给排水脚手架搭拆	项	1	56.28	56.28	
本页小计							3309.84	
合 计							3309.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 1 页 共 7 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		38.80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
10-1-324	室内塑料给水管(热熔连接) 公称 外径25mm以内	10m	0.1	121.83	1.7	0.13	45.15	12.18	0.17	0.01	4.52				
人工单价		小计						12.18	0.17	0.01	4.52				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般 技工134元/工日		未计价材料费						7.81							
清单项目综合单价								24.69							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	锯条（各种规格）					根	0.0144	0.77	0.01						
	电					kW·h	0.1146	0.71	0.08						
	六角螺栓					kg	0.0004	7.14							
	弹簧压力表 Y-1000~1.6MPa					块	0.0002	65	0.01						
	PPR管 DN25					m	1.016	6.6	6.71						
	室内塑料给水管热熔管件 DN25					个	1.225	0.9	1.1						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	7.98	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 2 页 共 7 页

项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		8.10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-365	室内塑料排水管(粘接) 公称外径50mm以内	10m	0.1	135.35	3.16	0.03	49.94	13.54	0.32				4.99		
人工单价		小计						13.54	0.32				4.99		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.3							
清单项目综合单价								24.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	锯条（各种规格）					根	0.0268	0.77	0.02						
	胶粘剂					kg	0.0084	16	0.13						
	丙酮					kg	0.0126	9.46	0.12						
	UPVC管 DN50					m	1.012	4.5	4.55						
	室内塑料排水管粘接管件 DN50					个	0.69	1.08	0.75						
	其他材料费							-	0.04	-					
材料费小计							-	5.62	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水标段：第 3 页 共 7 页

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		30.60	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-366	室内塑料排水管(粘接) 公称外径75mm以内	10m	0.1	181.36	5.82	0.03	67.12	18.14	0.58				6.71		
人工单价		小计						18.14	0.58				6.71		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						10.62							
清单项目综合单价								36.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	锯条（各种规格）					根	0.0863	0.77	0.07						
	胶粘剂					kg	0.0149	16	0.24						
	丙酮					kg	0.0224	9.46	0.21						
	UPVC管 DN75					m	0.98	8.67	8.5						
	室内塑料排水管粘接管件 DN75					个	0.885	2.4	2.12						
	其他材料费							-	0.07	-					
	材料费小计							-	11.2	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 4 页 共 7 页

项目编码		031003013001		项目名称		水表		计量单位		个	工程量		1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润			
10-5-289	普通水表安装(螺纹连接) 公称直径25mm以内	个	1	22.67	2.88	0.36	8.39	22.67	2.88	0.36	8.39			
人工单价		小计						22.67	2.88	0.36	8.39			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						118						
清单项目综合单价								152.3						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	锯条（各种规格）					根	0.082	0.77	0.06					
	黑玛钢管箍 DN25					个	1.01	1.7	1.72					
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	2.184	0.34	0.74					
	水表 DN25					个	1	118	118					
	其他材料费							-	0.36	-				
	材料费小计							-	120.89	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 5 页 共 7 页

项目编码		031003001001		项目名称		螺纹阀门		计量单位		个	工程量	6
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径25mm以内	个	1	11.91	5.23	1.22	4.39	11.91	5.23	1.22	4.39	
人工单价		小计						11.91	5.23	1.22	4.39	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						109.08				
清单项目综合单价								131.83				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	锯条（各种规格）					根	0.064	0.77	0.05			
	六角螺栓					kg	0.036	7.14	0.26			
	弹簧压力表 Y-1000~1.6MPa					块	0.006	65	0.39			
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	1.884	0.34	0.64			
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	1.8	1.82			
	黑玛钢六角内接头 DN25					个	0.808	1.08	0.87			
	截止阀 DN25					个	1.01	108	109.08			
	其他材料费							-	1.21	-		
	材料费小计							-	114.31	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 6 页 共 7 页

项目编码		031004014001		项目名称		给、排水附（配）件		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
10-6-90	地漏安装 公称直径50mm以内	10个	0.1	163.19	1.81		60.33	16.32	0.18				6.03		
人工单价		小计						16.32	0.18			6.03			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.24							
清单项目综合单价								26.78							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	胶粘剂					kg	0.011	16	0.18						
	地漏 DN50					个	1.01	4.2	4.24						
	其他材料费							-	0.01	-					
	材料费小计							-	4.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段：

第 7 页 共 7 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.1171	127.71	283.07		69.91	14.95	33.15			8.19			
人工单价		小计						14.95	33.15			8.19			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								56.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	周转性材料费(占人工费)					元	33.148	1	33.15						
	材料费小计							-	33.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排

水 标段: 第 1 页 共 1 页

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额 (元)	调整费 率(%)	调整后金 额 (元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明施 工费		125.39			
2		其他措施费（费率类）			60.52			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	15.13			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	50	30.26			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	15.13			
2.4	031302008001	其他						
3	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					185.91			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水
标段：第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名

称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-给排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目-电气 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

投 标 总 价 (小
写)： 90,532.88
(大
写)： 玖万零伍佰叁拾贰元捌角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-电气

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项	77746.29	
2	措施项目	2646.13	
2.1	其中：安全文明施工费	1470.57	
2.2	其他措施费（费率类）	707.64	
2.3	单价措施费	467.92	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：其他		
4	规费	1910.2	
4.1	定额规费	1910.2	
4.2	工程排污费		
4.3	其他		
5	税金	8230.26	
6	甲供材料费		
7	含税工程造价合计	90532.88	
投标报价合计=1+2+3+4+5-6		90,532.88	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部分项工程					77746.29	
1	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电装置调试	系统	1	348.65	348.65	
2	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、型号、参数：详见图纸	台	1	1273.72	1273.72	
3	030404017002	配电箱	1、名称：配电箱AL2 2、型号、参数：详见图纸	台	1	1273.72	1273.72	
4	030404017003	配电箱	1、名称：配电箱A-01-A-09 2、型号、参数：详见图纸 3、安装方式：距地1.8m	台	9	773.72	6963.48	
5	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*95+1*50 3、敷设方式：穿管敷设 4、压铜接线端子95、压铜接线端子50	m	10.40	261.82	2722.93	
6	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*50+1*25 3、敷设方式：穿管敷设 4、压铜接线端子25、压铜接线端子50	m	185.50	140.28	26021.94	
7	030411003001	桥架	1、名称：强电桥架 2、型号：300*100 3、桥架支撑架制作、安装	m	30.10	91.78	2762.58	
8	030411003002	桥架	1、名称：强电桥架 2、型号：200*100 3、桥架支撑架制作、安装	m	19.20	82.25	1579.2	
本页小计							42946.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：ZRBV-2.5 4、接线端子2.5	m	753.30	4.04	3043.33	
10	030411004002	配线	1、名称：电气配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：ZRBV-4 4、接线端子4	m	1149.90	4.96	5703.5	
11	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN15 4、配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	596.40	13.08	7800.91	
12	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN65 4、配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	14.40	57.12	822.53	
13	030411001003	配管	1、名称：穿线管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN80 4、配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	4.20	73.3	307.86	
14	030412001001	普通灯具	1、名称：LED面板灯 2、规格：1200*300	套	12	224.95	2699.4	
15	030412001002	普通灯具	1、名称：LED面板灯 2、规格：600*600	套	37	194.11	7182.07	
16	030404034001	照明开关	1、名称：双联双控开关 2、安装方式：距地1.3m	个	18	15.01	270.18	
17	030404035001	插座	1、名称：普通五孔插座	个	72	14.32	1031.04	
18	030404035002	插座	1、名称：六孔万能地插	个	4	24.21	96.84	
19	030411006001	接线盒	1、名称：开关盒	个	18	6.03	108.54	
本页小计							29066.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-电气

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气标段：第 1 页 共 23 页

项目编码		030414002001		项目名称		送配电装置系统		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-17-28换	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	222.97	2.33	49.44	73.91	222.97	2.33	49.44	73.91
人工单价		小计						222.97	2.33	49.44	73.91
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								348.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2.33	-	
	材料费小计							-	2.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 2 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 3 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 4 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 5 页 共 23 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		10.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-164 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆 敷设 电缆截面≤120mm2	10m	0.1	292.24	35.87	9.42	32.36	29.22	3.59	0.94	3.24				
人工单价		小计						29.22	3.59	0.94	3.24				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						224.83							
清单项目综合单价								261.82							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电力电缆 YJV-4*95+1*50					m	1.01	222.6	224.83						
	其他材料费							-	3.59	-					
	材料费小计							-	228.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 6 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 7 页 共 23 页

项目编码		030411003001		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		30.10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-65 换	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	275.72	12.22	11.83	72.71	27.57	1.22	1.18	7.27				
人工单价		小计						27.57	1.22	1.18	7.27				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						54.54							
清单项目综合单价								91.78							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	强电桥架 300*100					m	1.01	54	54.54						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	55.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 8 页 共 23 页

项目编码		030411003002		项目名称		桥架		计量单位		m		工程量		19.20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-64 换	钢制槽式桥架安装 宽+高≤200mm	10m	0.1	286.45	11.58	6.35	43.55	28.65	1.16	0.64	4.36				
人工单价		小计						28.65	1.16	0.64	4.36				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						47.47							
清单项目综合单价								82.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	强电桥架 200*100					m	1.01	47	47.47						
	其他材料费							-	1.16	-					
	材料费小计							-	48.64	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 9 页 共 23 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		753.30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	8.54	1.82		3.2	0.85	0.18				0.32		
人工单价		小计						0.85	0.18				0.32		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.69							
清单项目综合单价								4.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZRBV-2.5					m	1.16	2.32	2.69						
	其他材料费							-	0.18	-					
	材料费小计							-	2.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 10 页 共 23 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1149.90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm2	10m	0.1	5.86	1.8		2	0.59	0.18				0.2		
人工单价		小计						0.59	0.18			0.2			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3.99							
清单项目综合单价								4.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	ZRBV-4					m	1.1	3.63	3.99						
	其他材料费							-	0.18	-					
	材料费小计							-	4.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气标段：第 11 页 共 23 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		596.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12-34	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤15	10m	0.1	47.46	10.93		18.78	4.75	1.09				1.88		
人工单价		小计						4.75	1.09			1.88			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.36							
清单项目综合单价								13.08							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	焊接钢管 DN15					m	1.03	5.2	5.36						
	其他材料费							-	1.09	-					
	材料费小计							-	6.45	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 12 页 共 23 页

项目编码		030411001002		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		14.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-40	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤65	10m	0.1	152.22	83.71	2.11	59.53	15.22	8.37	0.21	5.95				
人工单价		小计						15.22	8.37	0.21	5.95				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						27.36							
清单项目综合单价								57.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	焊接钢管 DN65					m	1.03	26.56	27.36						
	其他材料费							-	8.37	-					
	材料费小计							-	35.75	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 13 页 共 23 页

项目编码		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		4.20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-41	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤80	10m	0.1	225.49	61.73	2.11	88.29	22.55	6.17	0.21	8.83				
人工单价		小计						22.55	6.17	0.21	8.83				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						35.54							
清单项目综合单价								73.3							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	焊接钢管 DN80					m	1.03	34.5	35.54						
	其他材料费							-	6.17	-					
	材料费小计							-	41.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气标段：第 14 页 共 23 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-208	荧光灯具安装 嵌入式 双管	套	1	27.67	47.51		10.39	27.67	47.51				10.39		
人工单价		小计						27.67	47.51				10.39		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						139.38							
清单项目综合单价								224.95							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌槽型吊码单边 δ=3					个	2.06	4	8.24						
	镀锌圆钢吊杆带 4个螺母4个垫圈 φ8					根	2.1	6	12.6						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2					m	3.512	1.56	5.48						
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	LED面板灯 1200*300					套	1.01	138	139.38						
	其他材料费							-	0.89	-					
	材料费小计							-	186.89	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 15 页 共 23 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-207	荧光灯具安装 嵌入式 单管	套	1	16.99	47.51		6.39	16.99	47.51				6.39		
人工单价		小计						16.99	47.51				6.39		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						123.22							
清单项目综合单价								194.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	镀锌槽型吊码单边 δ=3					个	2.06	4	8.24						
	镀锌圆钢吊杆带 4个螺母4个垫圈 φ8					根	2.1	6	12.6						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2					m	3.512	1.56	5.48						
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	LED面板灯 600*600					套	1.01	122	123.22						
	其他材料费							-	0.89	-					
	材料费小计							-	170.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气标段：第 16 页 共 23 页

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位		个		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-14-381	跷板暗开关安装 双控 ≤3联	套	1	6.37	1.55		2.4	6.37	1.55				2.4		
人工单价		小计						6.37	1.55				2.4		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.69							
清单项目综合单价								15.01							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.573	1.56	0.89						
	双联双控开关 跷板暗开关 双控 ≤3联					只	1.02	4.6	4.69						
	其他材料费							-	0.65	-					
	材料费小计							-	6.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 17 页 共 23 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座电流≤15A	套	1	5.9	1.12		2.4	5.9	1.12			2.4			
人工单价		小计						5.9	1.12			2.4			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.9							
清单项目综合单价								14.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.305	1.56	0.48						
	普通五孔插座 单相 暗插座电流≤15A					套	1.02	4.8	4.9						
	其他材料费							-	0.64	-					
	材料费小计							-	6.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 18 页 共 23 页

项目编码		030404035002		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座电流≤15A	套	1	5.9	1.12		2.4	5.9	1.12			2.4			
人工单价		小计						5.9	1.12			2.4			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						14.79							
清单项目综合单价								24.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.305	1.56	0.48						
	六孔万能地插 单相 暗插座电流≤15A					套	1.02	14.5	14.79						
	其他材料费							-	0.64	-					
	材料费小计							-	15.91	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 19 页 共 23 页

项目编码		030411006001		项目名称		接线盒		计量单位		个		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-178 换	暗装开关(插座)盒安装	个	1	3.44	0.37		1.2	3.44	0.37				1.2		
人工单价		小计						3.44	0.37				1.2		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.02							
清单项目综合单价								6.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	开关盒 开关(插座)盒					个	1.02	1	1.02						
	其他材料费							-	0.37	-					
	材料费小计							-	1.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 20 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 21 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 22 页 共 23 页

项目编码		030413002002		项目名称		凿（压）槽		计量单位		m		工程量		10.80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-2-2 换	凿砖槽管径≤75mm	m	1	12.41	2.47		7.19	12.41	2.47				7.19		
人工单价		小计						12.41	2.47				7.19		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								22.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	2.472	1	2.47						
	材料费小计							-	2.47	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段：

第 23 页 共 23 页

项目编码		031301017002		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.9734	127.71	283.07		69.91	124.32	275.55			68.05			
人工单价		小计						124.32	275.55			68.05			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								467.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	周转性材料费(占人工费)					元	275.5504	1	275.55						
	材料费小计							-	275.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额 (元)	调整费 率(%)	调整后金 额 (元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明施 工费		1470.57			
2		其他措施费（费率类）			707.64			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	176.91			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	50	353.82			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	176.91			
2.4	031302008001	其他						
3	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					2178.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表12-2-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表12-2-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表12-2-3
3	计日工			明细详见表12-2-4
4	总承包服务费			明细详见表12-2-5
5	索赔与现场签证	—		明细详见表-12-6
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-电气

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-电气

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气
标段：第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-
电气

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名

称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-电气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目-暖通工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

投 标 总 价 (小
写)： 100,534.62
(大
写)： 壹拾万零伍佰叁拾肆元陆角贰分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-暖通

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖

通

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部分项工程					88633.51	
1	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：冷凝水 3、材质、规格：UPVC管DN25	m	28.70	13.54	388.6	
2	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：冷凝水 3、材质、规格：UPVC管DN32	m	27.10	17.01	460.97	
3	030702001001	碳钢通风管道	1、名称：镀锌钢板风管 2、规格：3225*880 3、支架设计要求：风管吊件除锈后，刷防锈漆两道、调和漆两道 4、风管外加3厚橡塑保温棉	m2	42.70	255.29	10900.88	
4	030702001002	碳钢通风管道	1、名称：镀锌钢板风管 2、规格：1670*880 3、支架设计要求：风管吊件除锈后，刷防锈漆两道、调和漆两道 4、风管外加3厚橡塑保温棉	m2	10.20	250.37	2553.77	
5	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：方形散流器 2、规格：400*400	个	6	140.54	843.24	
6	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：单层百叶风口 2、规格：500*300	个	4	96.01	384.04	
7	030701003001	空调器	1、名称：6P多联机主机（含配套管道、管件） 2、型号、参数：详见图纸	台	1	19213.07	19213.07	
8	030701003002	空调器	1、名称：天井机 2、型号：3P	台	2	8704.18	17408.36	
9	030701003003	空调器	1、名称：天井机 2、型号：5P	台	2	10227.84	20455.68	
10	030701003004	空调器	1、名称：挂式空调 2、型号：1P	台	1	3412.11	3412.11	
本页小计							76020.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 1 页 共 16 页

项目编码		031001006004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		28.70	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-63	空调凝结水塑料管(热熔连接) 公称外径25mm内	10m	0.1	77.41	0.64	0.03	28.76	7.74	0.06					2.88	
人工单价		小计						7.74	0.06					2.88	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.86							
清单项目综合单价								13.54							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	UPVC管 DN25					m	1.022	2.43	2.48						
	空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN25					个	0.58	0.65	0.38						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.93	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 2 页 共 16 页

项目编码		031001006005		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		27.10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-64	空调凝结水塑料管(热熔连接) 公称外径32mm内	10m	0.1	92.41	0.94	0.03	34.36	9.24	0.09				3.44		
人工单价		小计						9.24	0.09				3.44		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.24							
清单项目综合单价								17.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	UPVC管 DN32					m	1.02	3.62	3.69						
	空调凝结水室内塑料管热熔管件 DN32					个	0.68	0.8	0.54						
	其他材料费							-	0.09	-					
	材料费小计							-	4.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 3 页 共 16 页

项目编码		030702001001		项目名称		碳钢通风管道		计量单位		m2		工程量		42.70	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-2-11	镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内咬口) 长边长≤4000mm	10m2	0.1	562.39	302.24	10.41	224.93	56.24	30.22	1.04	22.49				
12-2-26	设备与矩形管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.1	15.16	0.92		6.39	1.52	0.09		0.64				
12-2-27	设备与矩形管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.1	14.53	0.86		5.99	1.45	0.09		0.6				
12-2-31	设备与矩形管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.1	15.16	0.25		6.39	1.52	0.03		0.64				
12-2-32	设备与矩形管道刷油 调和漆 增一遍	10m2	0.1	14.53	0.23		5.99	1.45	0.02		0.6				
12-4-349	橡塑板安装 风管厚度10mm	m3	0.03	1029.38	345.68		393.51	30.88	10.37		11.81				
人工单价		小计						93.06	40.82	1.04	36.78				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						83.6							
清单项目综合单价								255.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	角钢 50*5以内					kg	4.7397	3.6	17.06						
	槽钢 5~16#					kg	2.1776	3.504	7.63						
	六角螺栓带螺母 M8*30~50					10套	0.335	7.8	2.61						
	贴缝胶带 9m					卷	0.1545	12	1.85						
	胶粘剂					kg	0.5274	16	8.44						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 4 页 共 16 页

	镀锌薄钢板 δ 1.2	m2	1.138	47	53.49		
	酚醛调和漆 各色	kg	0.2039	13.5	2.75		
	酚醛防锈漆 (各种颜色)	kg	0.2506	13.5	3.38		
	橡塑板	m3	0.0324	740	23.98		
	其他材料费			-	3.22	-	
	材料费小计			-	124.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 5 页 共 16 页

项目编码		030702001002		项目名称		碳钢通风管道		计量单位		m2		工程量		10.20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-2-10	镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内咬口) 长边长≤2000mm	10m2	0.1	535.61	290.1	10.41	214.53	53.56	29.01	1.04	21.45				
12-2-26	设备与矩形管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.1	15.16	0.92		6.39	1.52	0.09		0.64				
12-2-27	设备与矩形管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.1	14.53	0.86		5.99	1.45	0.09		0.6				
12-2-31	设备与矩形管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.1	15.16	0.25		6.39	1.52	0.03		0.64				
12-2-32	设备与矩形管道刷油 调和漆 增一遍	10m2	0.1	14.53	0.23		5.99	1.45	0.02		0.6				
12-4-349	橡塑板安装 风管厚度10mm	m3	0.03	1029.38	345.68		393.51	30.88	10.37		11.81				
人工单价		小计						90.38	39.61	1.04	35.74				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						83.6							
清单项目综合单价								250.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	角钢 50*5以内					kg	4.514	3.6	16.25						
	槽钢 5~16#					kg	2.0739	3.504	7.27						
	六角螺栓带螺母 M8*30~50					10套	0.335	7.8	2.61						
	贴缝胶带 9m					卷	0.1545	12	1.85						
	胶粘剂					kg	0.5274	16	8.44						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 6 页 共 16 页

	镀锌薄钢板 δ 1.2	m2	1.138	47	53.49		
	酚醛调和漆 各色	kg	0.2039	13.5	2.75		
	酚醛防锈漆 (各种颜色)	kg	0.2506	13.5	3.38		
	橡塑板	m3	0.0324	740	23.98		
	其他材料费			-	3.18	-	
	材料费小计			-	123.21	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 7 页 共 16 页

项目编码		030703007001		项目名称		碳钢风口、散流器、百叶窗		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-3-50 换	碳钢风口安装 方形散流器 周长≤500mm	个	1	46.76	1.79		7.99	46.76	1.79				7.99		
人工单价		小计						46.76	1.79				7.99		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						84							
清单项目综合单价								140.54							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	方形散流器 400*400					个	1	84	84						
	其他材料费							-	1.79	-					
	材料费小计							-	85.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 8 页 共 16 页

项目编码		030703007002		项目名称		碳钢风口、散流器、百叶窗		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-3-34 换	碳钢风口安装 百叶风口周长≤900mm	个	1	37.69	3.8	0.13	6.39	37.69	3.8	0.13	6.39				
人工单价		小计						37.69	3.8	0.13	6.39				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						48							
清单项目综合单价								96.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	单层百叶风口 500*300					个	1	48	48						
	其他材料费							-	3.8	-					
	材料费小计							-	51.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 9 页 共 16 页

项目编码			030701003001		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润					
7-1-25 换	多联体空调机室外机 制冷量≤30kW	台	1	1109.75	44.23	22.06	137.03	1109.75	44.23	22.06	137.03					
人工单价		小计						1109.75	44.23	22.06	137.03					
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						17900								
清单项目综合单价								19213.07								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	6P多联机主机（含配套管道、管件）					台	1	17900	17900							
	其他材料费							-	44.23	-						
	材料费小计							-	17944.23	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 10 页 共 16 页

项目编码		030701003002		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-8 换	吊顶式空调器 安装质量≤0.15t	台	1	148.11	6.06	22.08	57.93	148.11	6.06	22.08	57.93				
人工单价		小计						148.11	6.06	22.08	57.93				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						8470							
清单项目综合单价								8704.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	天井机 3P					台	1	8470	8470						
	其他材料费							-	6.06	-					
	材料费小计							-	8476.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 11 页 共 16 页

项目编码		030701003003		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-8 换	吊顶式空调器 安装质量≤0.15t	台	1	161.77	6.06	22.08	57.93	161.77	6.06	22.08	57.93				
人工单价		小计						161.77	6.06	22.08	57.93				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						9980							
清单项目综合单价								10227.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	天井机 5P					台	1	9980	9980						
	其他材料费							-	6.06	-					
	材料费小计							-	9986.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 12 页 共 16 页

项目编码		030701003004		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-14	墙上式空调器安装质量≤0.1t	台	1	147.32	6.06		58.73	147.32	6.06				58.73		
人工单价		小计						147.32	6.06				58.73		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3200							
清单项目综合单价								3412.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	挂式空调 1P					台	1	3200	3200						
	其他材料费							-	6.06	-					
	材料费小计							-	3206.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 13 页 共 16 页

项目编码		030701003005		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-14	墙上式空调器安装质量≤0.1t	台	1	147.32	6.06		58.73	147.32	6.06				58.73		
人工单价		小计						147.32	6.06				58.73		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						3700							
清单项目综合单价								3912.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	挂式空调 1.5P					台	1	3700	3700						
	其他材料费							-	6.06	-					
	材料费小计							-	3706.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 14 页 共 16 页

项目编码		030701003006		项目名称		空调器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-11	落地式空调器 安装质量≤1.0t	台	1	1180.11	6.06	32.62	474.21	1180.11	6.06	32.62	474.21				
人工单价		小计						1180.11	6.06	32.62	474.21				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6950							
清单项目综合单价								8643							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	柜式空调 2P					台	1	6950	6950						
	其他材料费							-	6.06	-					
	材料费小计							-	6956.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 15 页 共 16 页

项目编码		030704001001		项目名称		通风工程检测、调试		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-12-HA11	空调系统调整费	100工日	0.06	255.41	566.15		139.83	15.32	33.97		8.39
人工单价		小计						15.32	33.97		8.39
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								57.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	周转性材料费(占人工费)					元	33.9689	1	33.97		
	材料费小计							-	33.97	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通标段：第 16 页 共 16 页

项目编码		031301017003		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.044	127.71	283.07		69.91	5.62	12.45		3.07
7-6-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.554	102.17	226.46		55.93	56.6	125.45		30.98
12-14-HA1	刷油、防腐蚀工程 脚手架搭拆费	100工日	0.0328	178.79	396.3		97.87	5.86	13		3.21
12-14-HA2	绝热工程 脚手架搭拆费	100工日	0.1563	255.41	566.15		139.83	39.93	88.5		21.86
人工单价		小计						108.01	239.4		59.12
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								406.54			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	周转性材料费(占人工费)					元	239.4001	1	239.4		
	材料费小计							-	239.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-暖通

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-暖通

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-暖通

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

主要材料价格表

工程名

称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-暖通

第 1 页 共 1 页

[illegible]

许昌市疾病预防控制中心实验室改
造项目-集中供气系统 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

投 标 总 价 (小
写)： 73,994.20
(大
写)： 柒万叁仟玖佰玖拾肆元贰角

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项	64586.77	
2	措施项目	1601.92	
2.1	其中：安全文明施工费	829.4	
2.2	其他措施费（费率类）	400.23	
2.3	单价措施费	372.29	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他		
4	规费	1078.76	—
4.1	定额规费	1078.76	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	税金	6726.75	—
6	甲供材料费		
7	含税工程造价合计	73994.2	
投标报价合计=1+2+3+4+5-6		73,994.20	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 1 页 共 6 页

项目编码		031001003001		项目名称		不锈钢管		计量单位		m		工程量		410.50	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-102	给排水管道 室内不锈钢管(螺纹连接) 公称直径15mm以内	10m	0.1	190.58	5.71	4.72	70.71	19.06	0.57	0.47	7.07				
人工单价		小计						19.06	0.57	0.47	7.07				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						17.59							
清单项目综合单价								44.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	破布					kg	0.008	6.19	0.05						
	其他材料费					元	0.0112	1	0.01						
	树脂砂轮切割片 φ400					片	0.0046	12	0.06						
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	1.098	0.34	0.37						
	镀锌铁丝 φ4.0~2.8					kg	0.004	5.18	0.02						
	低碳钢焊条 J422 φ3.2					kg	0.0002	4.1							
	弹簧压力表 Y-1000~1.6MPa					块	0.0002	65	0.01						
	不锈钢管 DN15					m	0.992	13.2	13.09						
	给水室内不锈钢管螺纹管件 DN15					个	1.449	3.1	4.49						
	其他材料费							-	0.05	-					
	材料费小计							-	18.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 2 页 共 6 页

项目编码		031002001001		项目名称		管道支架		计量单位	套	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	管道支架	套	1								
人工单价		小计									
		未计价材料费						146			
清单项目综合单价								146			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	不锈钢管卡 DN15					套	1	146	146		
	材料费小计							-	146	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 3 页 共 6 页

项目编码		030703021001		项目名称		二级减压箱		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	二级减压箱	个	1								
人工单价		小计									
		未计价材料费						1490			
清单项目综合单价								1490			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	二级减压箱					个	1	1490	1490		
	材料费小计							-	1490	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 4 页 共 6 页

项目编码		031008014001		项目名称		气体终端		计量单位	个	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-37	气体终端安装	个	1	16.66	6.61		6.39	16.66	6.61		6.39
人工单价		小计						16.66	6.61		6.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						48			
清单项目综合单价								77.66			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.1925	1	0.19		
	塑料胀塞 φ6~9					套	4.16	0.12	0.5		
	聚四氟乙烯(液体)					g	5	0.14	0.7		
	银钎焊条 φ2.5					kg	0.02	220	4.4		
	酒精 工业用99.5%					kg	0.05	8.2	0.41		
	气体终端（五气）					个	1	48	48		
	其他材料费							-	0.41	-	
	材料费小计							-	54.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 5 页 共 6 页

项目编码		031008004001		项目名称		气体汇流排		计量单位	组	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-11换	气体汇流排 普通 3瓶/组以内	组	1	58.58	30.76	15.4	20.37	58.58	30.76	15.4	20.37
人工单价		小计						58.58	30.76	15.4	20.37
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4490			
清单项目综合单价							4615.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.8669	1	0.87		
	酒精 工业用99.5%					kg	0.05	8.2	0.41		
	低碳钢焊条 J422 φ3.2					kg	0.8	4.1	3.28		
	型钢 综合					kg	6	3.566	21.4		
	膨胀螺栓 M10					10套	0.618	6	3.71		
	气体汇流排 四瓶型					组	1	4490	4490		
	其他材料费							-	1.1	-	
	材料费小计							-	4520.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段：

第 6 页 共 6 页

项目编码		031301017004		项目名称		脚手架搭拆		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.7745	127.71	283.07		69.91	98.91	219.23				54.14		
人工单价		小计						98.91	219.23				54.14		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								372.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	周转性材料费(占人工费)					元	219.2384	1	219.24						
	材料费小计							-	219.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额 (元)	调整费 率 (%)	调整后金 额 (元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明施 工费		829.4			
2		其他措施费（费率类）			400.23			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	100.06			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	50	200.11			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单 价措施其他措施费	25	100.06			
2.4	031302008001	其他						
3	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					1229.63			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表12-2-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表12-2-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表12-2-3
3	计日工			明细详见表12-2-4
4	总承包服务费			明细详见表12-2-5
5	索赔与现场签证	—		明细详见表-12-6
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造

项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项

目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统
标段：第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
合 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计算基数	计算费率 (%)	金 额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	1078.76		1078.76
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	1078.76		1078.76
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价	67267.45	10	6726.75
合 计					7805.51

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名称： 许昌市疾病预防控制中心实验室改造项目-集中供气系统 第 1 页 共 1 页

[illegible]